
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2023-12-19 Nr. (2.5 E)-54-18 
 

Kaunas 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50.4 papunkčiu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a:  
1. Patvirtinti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 
2. Nustatyti, kad: 
2.1.  Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašas įsigalioja nuo jo 

patvirtinimo dienos, išskyrus Aprašo 1 priedą „Dėstytojų baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir 
mėnesio darbo užmokestis eurais“, Aprašo 2 priedą „Neakademinių darbuotojų baziniai darbo 
užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“, Aprašo 3 priedą „Priemokos 
neakademiniams darbuotojams už padidintą darbų mastą“. 

2.2. Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos Aprašo 1 priedas „Dėstytojų 
baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“ įsigalioja nuo  
2024 m. liepos 1 d. 

2.3. Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 2 priedas „Neakademinių 
darbuotojų baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“ ir 3 priedas 
„Priemokos neakademiniams darbuotojams už padidintą darbų mastą“  įsigalioja nuo  
2024 m. sausio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios 2019 m. vasario 27 d. nutarimą Nr. (2.1)-2-2 „Dėl Kauno 
kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 


